εκτός έδρας του ειδικού προσωπικού και των υπηρετούντων σε αυτήν υπαλλήλων της για το 

έτος 2026, ως προς τρεις (3) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας 

Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, όπως ειδικότερα αναγράφεται σε αυτό. 

13. Το γεγονός ότι η προκαλούμενη από την απόφαση αυτή δαπάνη, παραμένει στο ποσό των 

δύο εκατομμυρίων διακοσίων έντεκα χιλιάδων ευρώ (€ 2.211.000) από τις πιστώσεις του Π/Υ 

έτους 2026 της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης καθώς η δαπάνη που θα προκληθεί 

βαρύνει αποκλειστικά τον προϋπολογισμό των Δημοσίων Επενδύσεων και συγκεκριμένα, τις 

ΣΑΕΠ 008/2 και ΣΑΝΠ 608. 

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την